



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de
noviembre de
2021 12:39:50

Factura
FAC2_0018647

Folio Fiscal
1873E3A7-7A1C-4E49-
B6E0-6C82B36A2002

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: GDE110405E91
NOMBRE RECEPTOR: GRUPO D&A EDIFICACION S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: CALLE SUR 112 46, COL COVE, ALVARO OBREGON, CP.01120, TEL. 5571592601, facturas@grupoda.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VAR020	30102404	2.5	VARILLA CORRUGADA 3/8"	KGM	KILOS	\$21,850.00	\$54,625.00
VAR023	30102404	25	VARILLA CORRUGADA 1/2"	KGM	KILOS	\$262.20	\$6,555.00
VARR004	30102404	20	VARILLA CORRUGADA 3/4"	DT	TONELADA	\$262.20	\$5,244.00
ALA02	31152200	200	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$29.90	\$5,980.00
EECO	27112027	5	ESCOBA ECOLOGICA	H87	PIEZA	\$45.00	\$225.00
CEM01	30111601	1	CEMENTO CRUZ AZUL TONELADA	DT	TONELADA	\$3,060.00	\$3,060.00
CABO	27112011	5	CABO PARA MARRO	H87	PIEZAS	\$85.00	\$425.00
TAMBO001	24112108	2	TAMBO DE LAMINA CAPACIDAD DE 200 LTS PINTADO	H87	PIEZA	\$350.00	\$700.00

Total Con Letra
 OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO CUATRO PESOS 24/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 76,814.00
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 12,290.24
 TOTAL: 89,104.24

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|1873E3A7-7A1C-4E49-
 B6E0-6C82B36A2002||FIN1203015JA|hvgZKFrw9P6LMGf7eVFC7w1kkHv2QOWmBYdmk4HDO+LhoUOqMKVjtEo8LrdawWlAvFyxUAurCmwdUls0tkAvrCpl++TturZBIVK2oHEXnt7Mqj47uAcnXzW6QNjG1Ck2xSRwSsxpU7zEw/BpRMDwTkMSSsITVwEPfaXjR2Atn+52+drDIYBxur5RFT+qcuambTIW4ppYu7RluzHodVf9Jm1ieewx4Y4LYXL4RLUwYjIZyTqLX+Ix/xmOrFQ58dJatVc/WsUbPQhrCCOLhSUXVZ0Av8INf+BHQl6D7NESU2qN/fEeWKfjWg6pQ3I7DLVpfgKCbkgZZ+yxhBmRXlka==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 hvgZKFrw9P6LMGf7eVFC7w1kkHv2QOWmBYdmk4HDO+LhoUOqMKVjtEo8LrdawWlAvFyxUAurCmwdUls0tkAvrCpl++TturZBIVK2oHEXnt7Mqj47uAcnXzW6QNjG1Ck2xSRwSsxpU7zEw/BpRMDwTkMSSsITVwEPfaXjR2Atn+52+drDIYBxur5RFT+qcuambTIW4ppYu7RluzHodVf9Jm1ieewx4Y4LYXL4RLUwYjIZyTqLX+Ix/xmOrFQ58dJatVc/WsUbPQhrCCOLhSUXVZ0Av8INf+BHQl6D7NESU2qN/fEeWKfjWg6pQ3I7DLVpfgKCbkgZZ+yxhBmRXlka==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 r0uc5YXXbLk4Ko0wPpSYccWJWGH41jDRdGulXqaCTEDs1d1ap3bBRZyIUoChOcVXRpuWxbDc5ULrSd5UFBjdMczggGtUBk+weWkwizKRXXeXS+bhGx5OnXLP+nbDMjISaFtEmWB6birsdqznsHkOjZ6hq/ac6T+K7E5pJCU SdVNGQPjq24V+S6AlXaZxT8srkQnVTIimAKKy7oWduIY1ATkiRJ3W+THTu9c0WgSLTRReRnmExtC1WM2IVcKbiEVHk87FDU1Zjb010I2dS/af3xd1ePAbpBM//BHgmC9D/cRB0S/LVDFE0d6Wu2W5a7CRe/gTEsWwVYkr93s+pQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 30 de noviembre de 2021 12:39:48	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de noviembre de 2021 12:39:50	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
Condiciones de pago:	A CREDITO		
Número de Remisión:	VEN2_0019245		